[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2022 г. 	 № 27
г. Бийск

О создании фракции Всероссийской
политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Бийском
районном Совете народных депутатов
Алтайского края восьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Бийский Район Алтайского края, Регламентом Бийского районного Совета народных депутатов, на основании протокола организационного собрания (общего собрания, заседания) депутатов Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, избранных по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, выдвинутых Бийским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Создать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Бийском районном Совете народных депутатов Алтайского края восьмого созыва.
2. Принять во фракцию депутатов, избранных по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, на основании личных заявлений:
Антонов Денис Владиславович;
Басаргин Руслан Валерьевич;
Басаргина Татьяна Николаевна;
Быковский Алексей Викторович;
Ваняев Александр Викторович;
Кокорина Лилия Александровна;
Кузьменко Владимир Александрович;
Овсянников Семён Валерьевич;
Пляко Игорь Валентинович;
Стукалова Татьяна Васильевна
3. Руководителем фракции избрать Пляко Игоря Валентиновича.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                            С.В. Овсянников